

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

CONFIDENT ApS

Østre Alle 5, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 10 92 57 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Per Hillebrandt Nilausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONFIDENT ApS Østre Alle 5 3250 Gilleleje E-mail: ln@confident.dk CVR-nr.: 10 92 57 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hillebrandt Nilausen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Nørregade 32, 3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været fotografering af huse samt konsulentassistance og EDB.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.610 kr. mod 116.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.938 kr. mod -10.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at blive højere end i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	100.610	116.238
1 Personaleomkostninger	-118.530	-115.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.020	-18.818
Driftsresultat	-33.940	-18.291
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.782
Andre finansielle indtægter	833	2.286
Øvrige finansielle omkostninger	-50.114	-478
Resultat før skat	-83.221	-13.701
3 Skat af årets resultat	7.283	2.942
Årets resultat	-75.938	-10.759
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.938	-10.759
Disponeret i alt	-75.938	-10.759

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.402	28.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.402</u>	<u>28.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.680	9.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.680</u>	<u>9.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.082</u>	<u>37.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.450	20.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	95.525
Udskudte skatteaktiver	22.786	15.503
Tilgodehavende selskabsskat	34	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.270</u>	<u>131.734</u>
Likvide beholdninger	<u>84.828</u>	<u>40.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.098</u>	<u>172.074</u>
Aktiver i alt	<u>142.180</u>	<u>209.522</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-32.938	43.000
Egenkapital i alt	<u>92.062</u>	<u>168.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	37.118	28.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.118</u>	<u>41.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.118</u>	<u>41.522</u>
Passiver i alt	<u>142.180</u>	<u>209.522</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	43.000	168.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.938	-75.938
	125.000	-32.938	92.062

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.530	115.711
	118.530	115.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Confident Holding ApS	0	2.782
	0	2.782
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.283	-2.942
	-7.283	-2.942
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		654
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Hillebrandt Nilausen

Direktør og dirigent

Serienummer: df5e2574-464b-4c81-ab35-53959cf92391

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-05-24 06:16:26 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-24 06:22:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**